PAGE
2

О признании утратившим силу Распоряжение главы Новокубанского городского поселения от 17 апреля 2008 года №32-р «О комиссии по оценке состояния деревьев, подлежащих сносу и обрезке на территории  Новокубанского района»
В связи с протестом прокурора от 16 октября 2015 года № 7-02-2015/7896 на распоряжение главы Новокубанского городского поселения от 17 апреля 2008 года № 32-р «О комиссии по оценке состояния деревьев, подлежащих сносу и обрезке на территории Новокубанского района» и в целях приведения правовых актов администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Считать утратившим силу распоряжение главы Новокубанского городского поселения от 17 апреля 2008 года № 32-р «О комиссии по оценке состояния деревьев, подлежащих сносу и обрезке на территории Новокубанского района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.Н.Сиротина.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                               А.С.Зиньковский